UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL BICENTENARIO

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

0

0

0
45,297,823
37,994,194
0
7,303,629

O 0O o oo

6,119,038
6,119,038

CE-E-Ne-N-Ne-Ne-R-R-N-Ne-R-K-N-N-)

0

0

0
23,615,459
20,287,641
0
3,327,818
0

0
0
0
0

1,675,235
1,675,235

O 000000000 OO0 0 OoOo

0
0
0
68,913,282
58,281,835
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Total del Gasto

51,416,861

25,290,694

76,707,556

26,621,108

26,529,525

50,086,448

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MTRA. MA. ISABEL TINOCO TORRES
RECTORA

C.P. JORGE GONZALEZ DIAZ

SECRETARIO ADMINISTRATIVO




